
PLANLÆGNING AF

min efterårs-
garderobe

 

E N  S K A B E L O N  F R A  F R K G A R N . D K



Navn:

 

Dato:

 

Overblikket
- Ønsker og behov -

Ved du hvor mange sweatre, bluser, cardigans osv du allerede har?
     
     SWEATRE:
     BLUSER:
     TOPPE OG T-SHIRTS:
     KORTE CARDIGANS:
     LANGE CARDIGANS:
     KJOLER:
 

Er der noget der springer i øjnene? Noget du har rigeligt eller for lidt  af?
 
 
 

Hvad bruger du rigtig meget?
 
 

Er der noget du allerede nu ved, du gerne vil strikke?
 

1.
 2.
 3.
 4.
 5.

 
Hvordan passer det sammen med det du allerede har og dine behov?

 
 
 

Hvornår vil du bruge de items du lige har skrevet oven over? Er det til hverdag,
på job, i weekenden, kun på rigtig kolde dage. Tænk kort over det og notér så

umiddelbart efter
 

     
 



Navn:

 

Dato:

 

Farver
Hvad har du i garderoben, i garnlageret og på ønskesedlen

Hvilke farver bruger du mest i din generelle garderobe (om efteråret)?
     

1.
2.
3.
4.
5.

 
Er det også farver du strikker med?

 
JA  / NEJ

 
Er du til kolde eller varme farver - eller bruger du begge?

 
VARME / KOLDE / BEGGE

 
Hvilke farver vil du gerne strikke med dette efterår?

 
1.
2.
3.
4.
5.

 
Har du garn i en eller flere af de farver du gerne vil bruge i dit garnlager?

Notér dem  her.
 
 
 
 
 

     
 



Navn:

 

Dato:

 

Garn / fibre

Uld er kongen af fibre, det ved vi alle. Men måske skal du også prøve nogle andre
fibre af?

 
Er der nogle bestemte fibre du gerne vil prøve eller undgå dette efterår?

 
 
 
 

Garn fra lager der skal bruges dette efterår:
 
 
 

Garnønsker:
 
 
 

     
 



Navn:

 

Dato:

 

Modeller

Hvilke modeller skal du så strikke? 
 

Skal det være langærmede? Trekvartærmede? Kortærmede til brug under en
cardigan / jakke?

 
Skal det være tæt eller luftigt? 

 
 

Et tykt stykke strik med retriller, flerfarvestrik eller snoninger?
 
 

Et tyndt og let stykke strik ?
 
 
 
 

     
 



Navn:

 

Dato:

 

Min efterårsgarderobe

Dette efterår vil jeg strikke følgende modeller:
 
 

1
NAVN:
GARN:
FARVE:
LAGERGARN: (Ja/Nej)
 
 
2
NAVN:
GARN:
FARVE:
LAGERGARN: (Ja/Nej)
 
 
3
NAVN:
GARN:
FARVE:
LAGERGARN: (Ja/Nej)
 
 
4
NAVN:
GARN:
FARVE:
LAGERGARN: (Ja/Nej)
 

 
     

 


